Cryseus

Wur

(1449)

in causa nob. dicatori de Smolodowo contra nob.
Elizabeta Mathie de Cr. iudicis Wurcensis prefata
domina -- purgando suam innocentiam et famam
per dictum maritum suum denigratam immo, quod
innocens fuit et est. -- "

Adf. P. C., Ep. 5, 22

Manowdi Acta cap. 47

Paw. Nur /cyrew

Czizewo ~~granicis~~ (1450, c. 1456)
dux douavit de mansos in sum-
mitate et in ortu fluminis Dobrzanska
circa granicis Clescribogi, Czizewo
in distr. Varsz. prope Nur sidos,
ius Shent. datur per 12 gr. Prag.,
Michaeli de Zathorsuccam^o Varsz.

MK.4.136

Nur / cur

Criżowsky granicies

(1450, c. 1456)

Dux Boleslaus: 10 mansos mensure Culmensis silve
Lanthowo super fluvio Syenyera inter granicies Cr.
et Syenyerskye in distr. Warz. prope Nur cum
omnibus utilitatibus, mellificis exceptis nobili Stani-
slao de Godlawo donamus.

Item idem Stanislaus servicia communia de
dictis mansis adimplere debebit.

M.K.4, 100^v

ms
Cyprus

65

par /

(1461)

plebanus in Gr. constituit procuratorem

A. D. Pf. Ep 19. p. 22

Crysewo

65

Nur

(1461)

" hon. ~~Ston.~~ + ~~Ston.~~ + ~~Mathias~~ pleb. de q. verbis contra
hon. ~~Ston.~~ rectorem ecclie par. in Rosochate propo-
sunt, quomodo idem pleb. -- post agros nobilitium < ad
ipsum spectantes > Johannis Zaramba et Petri et Joh.
filiastorum suorum ⁽¹³⁾ Zaramby decimas deci-
mas utriusque grani et seminis perceperisset -- intro-
m[isi]isset se que ~~ple~~ parochia sua. -- Ex adverso
-- ~~Ston.~~ pleb. in Rosochate -- dixit se eadem decimas
post eosdem agros nobilitium p[ro]fatorum tanquam pro-
prias et + ab + < ex > antiquis ad eandem suam eccliam spec-
tantes perceperisset -- insque eidem d. pleb^o in ca. super
eadem decimas minime pertinere asserens. -- Paul. eps.
Ploc. attentis probationibus insufficientibus ipsis
Mathie < plebⁱ > et sue ecclie in ca. -- decrevit, quod
Adj. P[ro]v., q. 5, 124^v idem pleb. in Rosochate,

post agros 5 mansorum nobilium prelatorum
-- < decimas > -- tollet; ipsosque ad eandem
< ecliam > in Rosoch. adiunxit et incorporavit,
-- ipsumque plebanum in Crz. et suos suc-
cessores super aliis 5 mansis ibidem in Crumel
Zaramby -- fecit et sentenciavit fore con-
tentum -- "

241

67

Nur

(1462)

Gyyszewo

Albertus minister scolaris in G. propositus contra
Nicolaum plebanum in Gyyszewo pro 11/2 sexag.

A. Di. Pl. Ep. 9, 59

387

65

Nur

(1462)

Cyrenio

In causa nobilis iudicis de Cr. p. contra
plebanum de ibidem patronus inquit
quod in edificando ecclesie expavit 1 1/2 serag.
et parochie totidem.

A. Di. Pr. Ep. 9, 85